
1

DZW.0142.1.2025

Zarządzenie nr 17/2025

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

z dnia 05.05.2025 roku

w sprawie: określenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz określenia zasad 

jego wypełniania

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art.160 ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów 

wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia 

specjalistycznego (Dz. U. 2018 r. poz. 1791 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1

Wprowadzam wzór świadectwa studiów podyplomowych, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. Opis techniczny świadectwa oraz zasady jego wypełniania określa załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Świadectwa ukończenia studiów podyplomowych wg wzoru, o którym mowa w § 1 wydaje się 

począwszy od 05.05.2025 r.

§ 3

Z dniem 05.05.2025 r. traci moc zarządzenie nr 20/2023 Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. 

Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie z dnia 11 lipca 2023 roku w sprawie: określenia wzoru 

świadectwa ukończenia studiów podyplomowych.



2

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Rektor AST

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST


